
Słubice, 26 maja 2021 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ZP.271.9.2021.PG 
dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa dróg 
gminnych”. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, informuję, o 
wyborze najkorzystniejszej oferty w wyżej wymienionym postępowaniu.  

Wybrany wykonawca:  

Przedsiębiorstwo Drogowe “KONTRAKT“ Sp. z o.o., ul. Szosa Poznańska 17, 66-600 Krosno 
Odrzańskie 

Uzasadnienie: 

 W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Ilość punktów 
w kryterium 
cena oferty 
brutto 

Ilość punktów w 
kryterium okres 
gwarancji 

Łączna ilość 
punktów 

1 Przedsiębiorstwo Drogowe BUD 
DRÓG Sp. z o.o. 
Podbrzezie Dolne, ul. Leśna 9, 67 
120 Kożuchów 

57,87 pkt. 40,00 pkt. 97,87 pkt. 

2 „MALDROBUD” Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Królewiecka 43,  
74-300 Myślibórz 

47,73 pkt. 40,00 pkt. 87,73 pkt. 

3 Przedsiębiorstwo Drogowe 
“KONTRAKT“ Sp. z o.o. 
Ul. Szosa Poznańska 17, 66-600 
Krosno Odrzańskie. 

60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

4 EUROKOP INVEST Sp z o.o. 
ul. Żurawia 12, 
69-100 Słubice 

52,81 pkt. 40,00 pkt. 92,81 pkt. 

5 DROGBUD Przedsiębiorstwo Robót 
drogowych Sp. z o.o. 
ul. Sobieskiego 14, 66-200 
Świebodzin 

49,62 pkt. 40,00 pkt. 89,62 pkt. 

 

Wybrany wykonawca złożył ofertę z łączną ceną brutto 1 144 119,80 zł oraz z okresem 
gwarancji 7 lat. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełniła warunki SIWZ i uzyskała największą 
łączną ilość punktów 100,00. 

 
Z upoważnienia Burmistrza 

Paweł Grudzień 
Główny specjalista ds.  
zamówień publicznych 

 


		2021-05-26T10:04:07+0200




